ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ №  416

г. Томск						        	  26 февраль 2015 г.
								  46-ое собрание  V-го созыва

Об установлении формы проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования «Томский район», а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена

Рассмотрев разработанный Администрацией Томского района и представленный контрольно-правовым комитетом Думы Томского района проект решения, в соответствии с пунктом 5.1 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года N 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь пунктом 1.15 статьи 6 Устава муниципального образования «Томский район»,

Дума Томского района решила:

1. Установить аукцион как форму проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования «Томский район», а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена. Порядок организации и проведения аукциона определяется Администрацией Томского района.
1. Настоящее решение направить Главе Томского района для подписания, опубликования и размещения на официальном сайте Томского района в сети Интернет.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель
Думы Томского района			                                               Р.Р. Габдулганиев

Глава Томского района                                                                              В.Е. Лукьянов

[bookmark: _GoBack]